думА
хАнты-мАнсIд;tского Автономного окрутА - югры

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отчете об исполrrепии бюджета Хаrrты-Мансийского
автономпого округа - Югры за первый квартал 2023 года

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета ХантььМансийскою
автономного округа - Югры за первый квартал 202З года, р}ководствуясь
пуIrктом 4 статьи 29 Устаза (Основного закона) Ханты-Мансийского
автономного окр}та - Югры, .Щlма Ханты-Мансийского Евтономною округа -
Югры постановляет:

l. Отчет об исполнении бюджета Ханты-Мансийского автоItомного
округа - Югры за первый квартал 202З rода принять к сведению.

2. Настоящее Постановление вступает в сиJIу со дЕя его принятиrI
и подлежит официмьному опубликованию.

Председатель.Щумы
ханты-манспйского
автономного округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
25 мая2023 rода

Jt 759